PAGE
3

[image: image1.png]

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от    30.04.2025  №  63
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
Починковский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

-  решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 30.12.2019 № 364 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к лицам, замещающим муниципальные должности  в органах местного самоуправления муниципального образования «Починковский район» Смоленской области мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

- решение Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 23.06.2021 № 482 «О внесении изменения в Порядок принятия решения о применении к лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Починковский район» Смоленской области мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 23.01.2020 № 7 «Об утверждении Порядка принятия в Совете депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области решения о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 73-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- решение Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 30.06.2021 № 23 «О внесении изменений в Порядок принятия в Совете депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области решения о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 73-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- решение Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 29.01.2020 № 01 «Об утверждении Порядка принятия в Ленинском сельском поселении Починковского района Смоленской области решения о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 73-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 30.01.2020 № 1 «Об утверждении Порядка принятия в Мурыгинском сельском поселении Починковского района Смоленской области решения о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 73-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

- решение Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 24.01.2020 № 1 «Об утверждении Порядка принятия в муниципальном образовании Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области решения о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 73-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

- решение Совета депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 28.01.2020 № 001 «Об утверждении Порядка принятия в Стодолищенском сельском поселении Починковского района Смоленской области решения о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 73-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- решение Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 28.01.2020 № 7 «Об утверждении Порядка принятия в муниципальном образовании Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области решения о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 73-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь.67» и разместить на официальном сайте  Починковского окружного Совета депутатов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://sovet-pochinok.admin-smolensk.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Председатель Починковского

окружного Совета депутатов
Г.А. Соколова

	Глава  муниципального  образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области

                                             А.В. Голуб